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SZ 4935.000 - Rail porteur TH 35/ 15 selon la norme EN
60 715 pour armoires électriques VX, TS, VX SE

Pour encliqueter des borniers ou d'autres composants a encliqueter selon la norme EN 60 715.

Caractéristiques

Référence SZ 4935.000

Description produit Pour encliqueter des borniers ou d'autres composants a encliqueter

Matériau
Finition
Longueur du rail porteur

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0
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selon la norme EN 60 715.
Tole d'acier

Zinguée

755 mm

Type de coffret: VX
TS

Largeur: = 800 mm
Profondeur: = 800 mm

6 p.

2,838 kg
73269098
4028177114418
EC001285

27400602



